様式４（選手用）
                                                        令和　　年    月    日
公益財団法人福岡県スポーツ推進基金　理事長　殿

氏　　名
住　　所
所属競技団体名
携帯電話番号

メールアドレス
令和４年度福岡県パラアスリート助成金第２回実績報告書
（令和５年１月１日～令和５年３月３１日分）
令和４年７月８日付４福ス基第９７号通知「令和４年度福岡県パラアスリート助成金交付決定通知書」で決定のあった、令和４年度福岡県パラアスリート助成金について下記のとおり実施したので、関係書類を添えてその実績を報告します。
記
１  活動報告書
２  収支清算書
３　その他関係書類